
ZARZĄDZENIE Nr 309/B/09 
BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie Regulaminu Konkursu Fotograficznego pn. „ Strzegomski granit w obiektywie”. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam Regulamin Konkursu Fotograficznego pn. „Strzegomski granit w obiektywie” 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji Konkursowej – Tadeusz Prociak – zawodowy fotograf 
2. Członek Komisji Konkursowej – Lech Markiewicz – Burmistrz Strzegomia 
3. Członek Komisji Konkursowej – Stanisław Sitarz – Prezes Zarządu Związku 

Pracodawców Branży Kamieniarskiej 
4. Członek Komisji Konkursowej – Zenon Kiszkiel – Prezes Stowarzyszenia 

Kamieniarzy Ziemi Strzegomskiej 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Strzegomiu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Strzegomiu www.strzegom.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA Nr 309/B/09 
BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 21.08.2009 r. 
 

w sprawie Regulaminu Konkursu Fotograficznego pn. „Strzegomski granit w obiektywie”. 
 
 
 

Celem Konkursu jest prezentacja najlepszych prac podczas Festynu Kamienia w dniach 
12.09.-13.09.2009 r. służąca promocji granitu oraz Gminy Strzegom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK 
DO ZARZĄDZENIA Nr 309/B/09 

BURMISTRZA STRZEGOMIA 
z dnia 21.08.2009 r. 

 
Regulamin Konkursu Fotograficznego pn. „Strzegomski granit w obiektywie”. 

 
 
 

§ 1 
 
Organizatorem Konkursu Fotograficznego pn. „Strzegomski granit w obiektywie” zwanego 
dalej konkursem jest Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Strzegomiu, 
zwany dalej Organizatorem. 

 
§ 2 

 
Celem Konkursu jest umożliwienie osobom fotografującym zaprezentowanie swoich prac, 
upowszechnienie i popularyzacja fotografii jako dziedziny sztuki oraz pozyskanie materiału 
dokumentującego strzegomski granit. 
 

§ 3 
 
Tematem Konkursu są zabytki, pomniki i rzeźby oraz inne elementy ze strzegomskiego 
granitu. 

§ 4 
 
Konkurs adresowany jest do wszystkich osób, niezależnie od wieku i zawodu, które pasjonują 
się fotografią. 

 
§ 5 

 
Warunki uczestnictwa: 
1. Uczestnik konkursu może dostarczyć nie więcej niż 5 zdjęć formatu 10 x 15 cm, 
wykonanych dowolną techniką o wyznaczonym temacie „Strzegomski granit w obiektywie” 
(z konkursu wykluczamy slajdy).  
2. W konkursie będą brane pod uwagę zdjęcia dotąd nie publikowane będące oryginalnymi 
pracami autora.   
3. Każda fotografia przesłana w formie tradycyjnej lub elektronicznej powinna być 
zaopatrzona w metryczkę informacyjną zawierającą:  imię i nazwisko autora, tytuł pracy, 
miejsce i termin wykonania, adres zamieszkania oraz numer telefonu kontaktowego. 
4. Zgłoszenia do konkursu należy dokonać na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym 
załącznik nr 1, dostępnym w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  
w Strzegomiu, pok. 26 (I piętro) albo na stronie internetowej urzędu www.strzegom.pl.  
5. Osoby niepełnoletnie biorące udział w konkursie muszą uzyskać pisemną zgodę swoich 
rodziców lub opiekunów prawnych. Należy ją dołączyć do przesłanej pracy. Formularz 
oświadczenia rodziców lub opiekunów stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu, dostępnym           
w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Strzegomiu albo na stronie 
internetowej urzędu www.strzegom.pl 



6. Nadesłanie zdjęć i wypełnienie zgłoszenia oznacza akceptację przez uczestnika zasad 
Regulaminu konkursu.  

7. Dane osobowe uczestników będą wykorzystane wyłącznie w celu wyłonienia zwycięzców  
i ewentualnego przyznania nagród.  

§ 6 

 

Termin i warunki dostarczenia prac: 

1. Prace można dostarczyć osobiście do Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu, pok. 26 (I piętro) lub przesłać pocztą na adres: Wydział Oświaty, 
Kultury i Sportu Urząd Miejski w Strzegomiu, Rynek 38, 58-150 Strzegom, jak również 
pocztą elektroniczną na adres: media@strzegom.pl.  Prace należy przesłać w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 września 2009 r.  

 

2. Prace nadesłane po terminie nie będą oceniane.  

 

§ 7 

 

Ustalenia końcowe: 

 1. Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania nadesłanych zdjęć na następujących 
polach eksploatacji: utrwalenie, ekspozycja, wprowadzenie do pamięci komputera, 
zwielokrotnienie, publiczne odtwarzanie w formie drukowanej lub elektronicznej do celów 
promocyjnych gminy bez prawa do honorarium autorskiego. 

2.  Nadesłanych zdjęć na konkurs Organizator nie zwraca. 

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia lub zaginięcia prac, powstałe 
podczas przesyłki pocztą.  

 

 

 

 

 



§ 8 

 

Zasady przyznawania nagród: 

 
1.  Spośród zgłoszonych do konkursu prac komisja wybierze 3 najciekawsze zdjęcia, które 
zostaną nagrodzone przez Organizatora.  

2. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 11.09.2009 r. 

3. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi w dniu 13.09.2009 r. podczas Festynu Kamienia. 

4.  Laureaci konkursu otrzymają nagrody rzeczowe. O przyznanych nagrodach zostaną 
powiadomieni pisemnie, telefonicznie albo e-mailem.  

 

§ 9 

 

Regulamin konkursu jest dostępny w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu, pokój 26 oraz na stronie internetowej urzędu www.strzegom.pl. 
 
 
Załącznik nr 1 – wzór formularza zgłoszeniowego 
Załącznik nr 2 wzór oświadczenia dla rodziców lub opiekunów osoby niepełnoletniej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


